Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2018  № 123
с. Едрово

Об  утверждении  структуры Адми-
нистрации Едровского сельского
поселения

        Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Едровского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу  решения Совета депутатов Едровского сельского поселения от 08.12.2016 №61 «Об утверждении структуры Администрации Едровского сельского поселения.
3. Данное решение вступает в силу с 1 июня 2018 года».
4.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Едровского сельского поселения         			                         С.В.Моденков

                                         Утверждена
решением Совета депутатов
                                 Едровского сельского поселения                                                                         от  30.05.2018  № 123

СТРУКТУРА
Администрации Едровского сельского поселения

  1.Глава Едровского сельского поселения (он же Глава
      Администрации Едровского сельского поселения)   - 1шт.ед
2.Заместитель Главы администрации Едровского сельского
      поселения                                                     - 1шт.ед
   3.Главный специалист                                       - 1шт.ед
   4.Ведущий специалист                                      - 1 шт.ед
   5.Специалист I категории                                  - 1 шт.ед
 6.Служащий I категории                                  - 2 шт.ед
 7. Водитель                                                         -1 шт.ед
 8. Уборщик служебных помещений              - 1,5 шт ед

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]